

**USŁUGI TRANSPORTOWE**  
**realizowane w ramach projektu „Aktywny senior na granicy” w ramach Funduszu Mikroprojektów Programu INTERREG V-A**  
**REPUBLIKA CZESKA – POLSKA W EUROREGIONIE ŚLĄSK CIESZYŃSKI.**

l.p.	Opis usługi transportowej	Ilość km/1 usługę	Cena netto za 1 km	Wartość jednostkowa usługi netto	j.m.	ilość	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto
1.	Usługa transportowa: transport polskich seniorów (max. 17 osób) z terenu gminy na zajęcia sportowe Aqua Aerobic na basenie w Zebrzydowicach 1 raz w miesiącu od 09.2016r. – 06.2017r. (trasa: wyjazd z bazy - Kaczyce - Kończyce Małe - Markłowice Górne - Zebrzydowice i z powrotem + postój 1 godz.)				usługa	10			
2a.	transport polskich seniorów -grupy do 15 osób do Czech na działania realizowane przez partnera czeskiego: - PILATES NA MÍČI – 1 raz w miesiącu od 09.2016.r – 06.2017r. trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Zebrzydowice - Markłowice Górne - Petrovice u Karvine i z powrotem + postój 1 godz.				usługa	10			
2b.	transport polskich seniorów -grupy do 15 osób do Czech na działania realizowane przez partnera czeskiego: -SENIORŮ POZNÁVAJÍ PŘÍHRANIČÍ trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Zebrzydowice - Markłowice Górne - Petrovice u Karvine i z powrotem + postój 4 godz.				usługa	1			
2c.	transport polskich seniorów -grupy do 15 osób do Czech na działania realizowane przez partnera czeskiego: -SENIORŮ POZNÁVAJÍ EUROREGION trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Zebrzydowice - Markłowice Górne - Petrovice u Karvine i z powrotem + postój 4 godz.				usługa	1			
2d.	transport polskich seniorów -grupy do 15 osób do Czech na działania realizowane przez partnera czeskiego: - SETKÁNÍ GENERACÍ v Petrovicích u Karviné trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Zebrzydowice - Markłowice Górne - Petrovice u Karvine i z powrotem + postój 4 godz.				usługa	1			

3.	transport polskich seniorów (max. 30 osób) z terenu gminy na kurs komputerowy w Zebrzydowicach organizowany w 2 cyklach: 1 cykl- 10 spotkań, 2 cykl: 5 spotkań = 15 spotkań (trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Markłowice Górne - Zebrzydowice i z powrotem + postój 1 godz.)				usługa	15			
4.	transport polskich seniorów (max. 25 osób) z terenu gminy na spotkania integracyjne w Zebrzydowicach organizowane 1 raz w miesiącu po 1,5 godz. od 09.2016r. – do 06.2017r. ; łącznie 10 spotkań (trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Markłowice Górne -Zebrzydowice i z powrotem + postój 1 godz.)				usługa	10			
5.	transport polskich seniorów (max. 28 osób) z terenu gminy na ognisko integracyjne (wspólne biesiadowanie): wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Markłowice Górne - Zebrzydowice i z powrotem + postój 4 godz.				usługa	1			
6.	transport polskich seniorów (max. 25 osób) z terenu gminy na videokonferencje do Zebrzydowic trasa: wyjazd z bazy- Kaczyce - Kończyce Małe - Markłowice Górne - Zebrzydowice i z powrotem + postój 1,5 godz.				usługa	2			
7a.	transport max. 50 osób- <u>wycieczka do Pszczyny</u> (trasa: wyjazd z bazy - Zebrzydowice - Pszczyna, transport po mieście i okolicy i z powrotem + postój 7 godz. + parking); minimalne wymagania dotyczące wyposażenia turystycznego autokaru: regulowane oparcia foteli, fotele wyposażone w podnóżki, klimatyzacja, kabina WC				usługa	1			
7b.	transport max. 50 osób - <u>wycieczka do Żywca</u> (trasa: wyjazd z bazy - Zebrzydowice - Żywiec, transport po mieście i okolicy i z powrotem + postój 5 godz. + parking); minimalne wymagania dotyczące wyposażenia turystycznego autokaru: regulowane oparcia foteli, fotele wyposażone w podnóżki, klimatyzacja, kabina WC				usługa	1			
7c.	transport max. 50 osób - <u>wycieczka do Mosznej</u> (trasa: wyjazd z bazy - Zebrzydowice - Moszna, transport po mieście i okolicy i z powrotem + postój 5 godz. + parking); minimalne wymagania dotyczące wyposażenia turystycznego autokaru: regulowane oparcia foteli, fotele wyposażone w podnóżki, klimatyzacja, kabina WC				usługa	1			
7d.	transport max. 50 osób - <u>wycieczka do Hradec n. Moravici</u> (trasa: wyjazd z bazy - Zebrzydowice - Hradec n. Moravici, transport po mieście i okolicy i z powrotem + postój 5				usługa	1			

	godz. + parking); minimalne wymagania dotyczące wyposażenia turystycznego autokaru: regulowane oparcia foteli, fotele wyposażone w podnóżki, klimatyzacja, kabina WC									
<b>RAZEM:</b>										

.....  
Miejscowość, data, podpis